АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22   НОЯБРЯ   2021 Г                                                                                      № 1101

ЭКЗ

Об аннулировании адреса

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

28.12.2013 №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации местного самоуправлении в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении

правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Инзенское городское поселение»,

п о с т а н о в л я ю :

       1.Аннулировать адреса зданий согласно приложению.

       2.Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора МКУ «Управление архитектуры и строительства»

муниципального образования «Инзенский район» Седых С.С.

Первый заместитель

Главы Администрации района                                                    С.В. Ключников

Седых С.С.

2-54-83

Приложение

                                                                              к постановлению

                                                                              Администрации района

                                                                             от 22.11.2021 №1101

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза,

переулок Советский, домовладение 15, в связи с дубликатом адресного

объекта. (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

53acfdba-67a0-4221-a3f2-eb70224befb3).

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза,

улица Пионерская, земельный участок 84А, в связи с дубликатом адресного

объекта. (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

63d5428d-e573-4e0e-abb4-37a7c8445c90).

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза,

улица Красных Бойцов, земельный участок 18В, в связи с дубликатом

адресного объекта. (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

78c95708-4ea9-490c-a4e1-146d0d038fa6).

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза,

улица Энтузиастов, земельный участок 34, в связи с дубликатом адресного

объекта. (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

1cf69caa-3cf8-4e99-8ef5-8ad1bbe2f89f).

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза,

улица Тухачевского, земельный участок 19Б, в связи с дубликатом адресного

объекта. (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

df78f7b2-db9c-43d0-8de1-a860fad8f9a5).

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза,

улица Тухачевского, земельный участок 26, в связи с дубликатом адресного

объекта. (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

62356a78-6647-43eb-a774-60fb0a1356c1).

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза,

улица Железной Дивизии, земельный участок 2М, в связи с дубликатом

адресного объекта. (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

89851364-f224-4acb-a18f-3622563f8443).

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза,

улица Гагарина, земельный участок 41Е, в связи с дубликатом адресного

объекта. (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

f89b038e-a1c6-4737-9a91-9e0eb095f9cf).

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза,

улица Герцена, земельный участок 18, в связи с дубликатом адресного

объекта. (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

9afd4747-2f47-407b-afad-87c5e98ed6c1).

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза,

переулок Ипподромный, земельный участок 5, в связи с дубликатом

адресного объекта. (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

dad63bd2-a313-43bd-8cc6-0d2d893c07f3).

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза,

улица Пугачева, земельный участок 27, в связи с дубликатом адресного

объекта. (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

de84e7ab-f64a-43a9-a209-e8d182f06a34).

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза,

город Инза, улица Кирова, земельный участок 22А, в связи с дубликатом

адресного объекта. (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

a707caf2-3700-430f-afd7-1d613194b5cc).

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза,

улица Куйбышева, земельный участок 53, в связи с дубликатом адресного

объекта. (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

fe74a156-4829-4bdf-bd19-9d0f9c659e5d).

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза,

улица Ульяновская, земельный участок 39А, в связи с дубликатом адресного

объекта. (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

7dbb6510-c32a-4394-bc73-486501af6d43).

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза,

улица Пионерская, земельный участок 65, в связи с дубликатом адресного

объекта. (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

4f10a2d7-4409-4489-aceb-09d267c237f8).